

시험 성적서

TEST REPORT

발급 번호 : 의시2004-1424
Report No.

페이지 : 2
Total Page

시험 일자 : 2004. 08. 13 ~ 2004. 08. 25
Date of test

접수 일자 : 2004. 08. 13
Date of receipt

신청인 주소 : 경기도 고양시 덕양구 벽제동 542-4
Address

회사명 : (주) 광일전선
Manufacturer(Client)

대표자명 : 백옥현
Representative

품명 : 고주파동축케이블(폴리에틸렌 절연편조형)
Product(rating/model)

용도 : 품질관리용
Purpose of use

시험방법 : 의뢰자 제시규격
Test method

시험 결과

Test Result

분
SEE THE FOLLOWING PAGE
입

위 의뢰자로부터 제출한 시료에 대하여 시행한 시험성적서임을 증명함.
This is to certify that the sample submitted by client above has been tested.

※ 이 시험성적서는 용도 이외의 사용을 금하며 성적서 유효기간은 발행일로부터 90일임.
This report should only be used for the purpose of use above and is valid for 90 days from date of issue.

※ 이 시험성적서의 사본은 무효임.
This copy of this test report is invalid for use.

Date 2004년 08월 25일

한국전기전자시험연구원
KOREA ELECTRIC TESTING INS

경기도 군포시 금정동 692-8
692-8 Keumjung-dong, Kunpo-city,
Kyungki-do, 435-050, KOREA
TEL : (031)455-1744-7
FAX : (031)455-2925

